РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
азовский район
Собрание депутатов
Обильненского сельского поселения
Пятого созыва
Р Е Ш Е Н И Е №  05
08 октября 2021 года

                                 пос. Овощной
	Об образовании постоянных комиссий Собрания депутатов
Обильненского сельского поселения

Рассмотрев предложения Председателя Собрания депутатов Обильненского сельского поселения, руководствуясь Уставом муниципального образования «Обильненское сельское поселение», Собрание депутатов Обильненского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Образовать из числа депутатов на срок полномочий Собрания депутатов Обильненского сельского поселения  три постоянные комиссии для предварительного рассмотрения вопросов и подготовки проектов решений в том числе:

1) по экономической политике, бюджету, финансам, налогам, муниципальной собственности;

2)    по мандатным вопросам и депутатской этике;

3) по образованию, культуре, социальным вопросам и охране общественного порядка.

 2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Собрания депутатов-

Глава Обильненского сельского поселения

С.А. Бабаев